
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mnil: fcaunc(ti)agro.unc.cdu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0007064/2017

VISTO
La presentación realizada por el Subsecretario de Deportes del Centro de

Estudiantes de Ciencias Agropecuarias, por la cual solicita la autorización y
declaración de interés institucional "Primera jornada de vacunación para estudiantes
de la FCA" que se realizara los días 21 y 22 de marzo en las instalaciones de la
Facultad de Ciencias Agropecuarias de la U.N.C.

CONSIDERANDO:

Que los estudiantes de la Facultad de Ciencias Agropecuarias están expuestos
a riesgos que ameritan la adopción de medidas preventivas de la salud

Que la Dirección de Salud de la SAE UNC cuenta con los programas,
profesionales idóneos, y materiales a disposición para concretar la iniciativa.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RE SU EL VE:

ARTICULO 1°: Hacer lugar a la presentación efectuada por el Subsecretario de
Deportes del Centro de Estudiantes de Ciencias Agropecuarias, para autorizar y
declarar de interés institucional la realización de la "Primera jornada de vacunación
para estudiantes de la FCA" que se realizara los días 21 y 22 de marzo en las
instalaciones de la Facultad de Ciencias Agropecuarias de la U.N.C, Organizado por la
agrupación Franja Morada con colaboración de la Dirección de Salud de la SAE UNC,
y dirigida a estudiantes de la Facultad de Ciencias Agropecuarias.

ARTICULO 2°: Por mesa de entradas, notifiquese a los Sres Consejeros, al
centro de estudiantes y por su intermedio a los alumnos, a la Secretaría de Extensión,
Coordinadores de cátedras de la FCA, y miembros de la FCA que participen de
programas de Iniciaciones Profesionales. Cumplido, archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIECISIETE DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

lng.AQr,(Dr.)E,ARIE
Secretario Ger

Facultad de C;

RESOLUCIÓN N°: 111
E.D./

puan MsrcelotONRERO
DBtANO

e Ciencias Ar
[Nací"


